योजना-सह-वित्त विभाग (वित्त प्रभाग) झारखंड सरकार, रांची का पत्रांक 
29 / बी0टी0ई0--40 / 2047-48 // 77 / बजट, दिनांक 24.02.2048 | 

उपर्युक्त विषयक प्रासंगिक पत्र से राशि व्यय करने की प्राप्त अनुमति के आलोक में “04- निदेशन 
एवं प्रशासन”, उपशीर्ष के विभिन्‍न इकाईयों में कुल 67.357 लाख रू0 (सरसठ लाख छत्तीस हजार सात सौ 
रू0) मात्र की अतिरिक्त आवंटन दी जाती है। 

4. यह आवंटन योजना-सह-वित्त विभाग (वित्त प्रभाग) झारखंड सरकार रांची के 
पत्रांक-29 / बी0टी0ई0-40 // 207-48 /77 / बजट रांची, दिनांक 24.02.2048 तथा 
बिहार सरकार, वित्त विभागीय ज्ञाप संख्या-एम0-4-05,/ 98 2564 ,// वि0 (2) दिनांक 47.

[...]

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी 8॥#7॥ + 8 50709 , ॥75 रुपये छः हजार 

0 - निदेशन एवं प्रशासन ॥/२6॥॥॥१७ | | 

03 - प्रशासनिक व्यय 

29 - व्यवसायिक सेवा 

&४६४॥आआधशा( 5&(7०070॥0ए6 

96809 9000॥6 : ०७ 

(शाशिछ। 8"शा6 : ५०७ 

444,000.00 

योग: 

6,66,000.00 
क्रमिक योग: रुपये छाछठ लाख सोलह हजार प्य्य्ट है & 

ट्ुडट १ 

27074 0॥४ 6॥59४820 06७8४ 
097॥क्षाए१७॥श४/१९॥६॥॥॥ 

28098 2 ०३3 4८६4 १) ८0 9 464,]00.450.2॥ 

2406 - {rftff d,{r rq sr!ft

है 
दिनांक - 42-000-2 पत्र सड़या छ8ारा0//04-48-49/948 दिनांक 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं निकासी एवं व्ययन पदा.